
 

Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos,Shqipëri, e-mail:bashkia.klos@yahoo.com 

 

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

                                        

                                                                                                                                 Datë 03.02.2021 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111(arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-85730-02-03-2021. 

 

4. Objekti  i kontratës: Blerje mat. për shërbime në ujësjellës.  

 

5. Fondi limit: 1 250 000 Lekë pa Tvsh të vëna në dispozicion nga Buxheti i  Institucionit me 

transfertë të pakushtëzuar 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 dite nga nënshkrimi i kontratës.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.02.2021 ora 1000. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.02.2021 ora 1000. 

 

KRYETARI I BASHKISË 

Ilmi Hoxha 

http://www.bashkiaklos.gov.al/

